
KOSZTORYS INWESTORSKI-ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH
ADRES INWESTYCJI : PARTER NISKI-IZBA PRZYJĘĆ BUD. NR1
INWESTOR : 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SP Z.O.Z.
ADRES INWESTORA : 78-600 WAŁCZ UL. KOŁOBRZESKA 44
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANE

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Janusz Korpalski
DATA OPRACOWANIA : 19.03.2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
19.03.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0426-02	Rozebranie okładzin ścian z paneli PCV z rusztem obmiar = $(28.20 \times 2 + 2.50 + 9.50 + 9.20 + 1.30 + 2 \times 4.00 + 2 \times 5.00 + 2 \times 8.30 + 2 \times 8.00 + 2 \times 4.50 + 2 \times 4.00 + 2 \times 5.00 + 2 \times 4.00) \times 2.50 = 411.250 \text{ m}^2$ -- R -- robocizna 0.17r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	69.9125	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	kalk. włas- na	Naprawa ścian po kołkach kotwiących obmiar = 411.25 m ² -- R -- robocizna 0.1r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	41.1250	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa szpachlowa 0.21kg/m ²	kg	86.3625	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o po- wierzchni do 2 m ² - okna obmiar = 5 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16r-g/szt.	r-g	5.8000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko obmiar = $5 \times 1.20 = 6.000 \text{ m}$ -- R -- robocizna 0.85r-g/m	m					
1*			r-g	5.1000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR 0-19 1022-09	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwiera- nych dwudzielnych z PCV bez obróbki obsa- dzenia o pow. do 2.0 m ² obmiar = $5 \times 1.10 \times 1.45 = 7.975 \text{ m}^2$ -- R -- robocizna 1.52r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	12.1220	0.000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 6szt./m ²	szt.	47.8500	0.000		0.00	
3*		pienka poliuretanowa 0.33dm ³ /m ²	dm ³	2.6318	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		okna z tworzyw 1m ² /m ²	m ²	7.9750	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.4785	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości ponad 1 m obmiar = 5 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.12r-g/szt	r-g	10.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa 0.013m ³ /szt	m ³	0.0650	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		parapety wewn. PCV 1szt./szt	szt.	5.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.11m-g/szt	m-g	0.5500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 411.25 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	37.8350	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	9.0475	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 2- 02 2011- 02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykony- wane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 411.25 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.243r-g/m ²	r-g	99.9338	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327t/m ²	t	1.3448	0.000		0.00	
3*		woda 0.00213m ³ /m ²	m ³	0.8760	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	1.6450	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	8.2250	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	1.3160	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe obmiar = 411.25 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	32.9000	0.000	0.00		
2*		-- M -- podkład do farb strukturalnych 0.22dm ³ /m ²	dm ³	90.4750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0823	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1234	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR-W 2-02 1521-05	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, dodatkowy natrysk barwiony obmiar = 411.25 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.24r-g/m ²	r-g	98.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba templewa strukturalna 0.35kg/m ²	kg	143.9375	0.000		0.00	
3*		barwnik "Miks" 0.004dm ³ /m ²	dm ³	1.6450	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- agregat do natrysku 0.12m-g/m ²	m-g	49.3500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00				
11	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² -sufity obmiar = (28.20+8.00+8.30+12.0+4.50)*2.50+4.00*5.00+6.50*9.10+2.10*8.00 = 248.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	22.8574	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	5.4659	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00				
12	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 248.45 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	23.6028	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	74.5350	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00				
13	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 248.45 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	29.5656	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjna biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	74.0381	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00				

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 6% od (M)				
RAZEM				
VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$)				
RAZEM				
			OGÓŁEM	

Słownie: zero i 00/100 zł